
入札額 入札額

平成29年度 000139

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建70 号

予定価格（税込） 2,495,880 円

　　　　（税抜） 2,311,000 円

工　事　名 垂井駅南北広場防犯カメラ設置工事

工 事 場 所 垂井町　駅周辺　地内

工　　　期 平成30年 1月16日 ～ 平成30年 3月30日

タイガー電気（株）
2,580,000 2,400,000

順
位

石川設電（株）
2,550,000 2,400,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）ホクエー電工
2,690,000 辞退

（株）ハシモト電気
2,490,000 2,300,000 1

（株）中日ＡＶシステム
2,700,000 辞退

円

落札金額(税込) 2,484,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  東神田２ー８８

落札業者名 （株）ハシモト電気


